本次交易不存在损害公司利益和股东利益的情形。

本次交易的对价相比目标公司的账面价值有所溢价，主要原因是双方充分考虑了目

标公司持有的土地使用权及房产的价值。

四、《股权转让协议》的主要内容及履约安排

转让方与受让方签署了《股权转让协议》，《股权转让协议》自双方法定代表人或授

权代表签字并加盖公章之日起生效，主要内容如下：

（一）交易双方

转让方（甲方）：庞大汽贸集团股份有限公司

转让方（甲方）：衡水东盛汽车贸易有限公司

受让方（乙方）：长春市然然商贸有限公司

（二）转让价款

2.1�目标股权转让价款：￥270,000,000（大写：人民币贰亿柒仟万元整）（以下简

称“转让价款” ）。

2.2�各方同意， 乙方向转让方一书面指定的银行账户支付本协议约定的全部转让价

款。

（三） 转让款的支付

3.1�合同签订后3个工作日内，乙方需向甲方支付履约保证金￥10,000,000.00（大

写：人民币壹仟万元整），履约保证金作为转让款的一部分，后期不予退还。

3.2� 合同签订后10个工作日内， 乙方须向甲方支付首笔股权转让款￥127,700,

000.00（大写：人民币壹亿贰仟柒佰柒拾万元整）。

3.3�甲方收到乙方按3.1条、3.2条约定足额支付的履约保证金及首笔转让款后， 与乙